



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

MV Udlejning ApS

Snedkervej 19A, 6740 Bramming
CVR-nr. 36919418

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Bo Dønnergaard Feldskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MV Udlejning ApS
Snedervej 19A
6740 Bramming

CVR-nr.: 36919418
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Bo Dønnergaard Feldskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 47 t.kr. mod et overskud på 25 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende driftsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		158.997	136.778
Af- og nedskrivninger	1	(42.940)	(46.939)
Driftsresultat		116.057	89.839
Andre finansielle omkostninger	2	(56.305)	(57.718)
Resultat før skat		59.752	32.121
Skat af årets resultat	3	(12.981)	(7.040)
Årets resultat		46.771	25.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.771	25.081
Resultatdisponering		46.771	25.081

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.839.556	1.878.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.642	6.162
Materielle aktiver	4	1.842.198	1.885.138
Anlægsaktiver		1.842.198	1.885.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.451	0
Udskudt skat		11.000	17.600
Andre tilgodehavender		0	2.574
Tilgodehavender		12.451	20.174
Likvide beholdninger		2.133	0
Omsætningsaktiver		14.584	20.174
Aktiver		1.856.782	1.905.312

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(11.937)	(58.708)
Egenkapital		38.063	(8.708)
Gæld til realkreditinstitutter		1.119.980	1.173.345
Bankgæld		576.881	599.600
Deposita		22.750	22.750
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.719.611	1.795.695
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	75.000	70.800
Bankgæld		0	24.802
Skyldig selskabsskat		6.381	0
Anden gæld		17.727	22.723
Kortfristede gældsforpligtelser		99.108	118.325
Gældsforpligtelser		1.818.719	1.914.020
Passiver		1.856.782	1.905.312
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(58.708)	(8.708)
Årets resultat	0	46.771	46.771
Egenkapital ultimo	50.000	(11.937)	38.063

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	42.940	46.939
	42.940	46.939

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	56.240	57.718
	56.305	57.718

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	6.381	0
Ændring af udskudt skat	6.600	7.040
	12.981	7.040

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.991.188	17.600
Kostpris ultimo	1.991.188	17.600
Af- og nedskrivninger primo	(112.212)	(11.438)
Årets afskrivninger	(39.420)	(3.520)
Af- og nedskrivninger ultimo	(151.632)	(14.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.839.556	2.642

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	53.000	50.016	1.119.980	966.800
Bankgæld	22.000	20.784	576.881	480.981
Deposita	0	0	22.750	0
	75.000	70.800	1.719.611	1.447.781

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MV Group Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Det samlede pant udgør 1.408 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 850 t.kr. i ejendommen som sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.840 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på 598.881 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.250 t.kr. Aktiver omfattet af virksomhedspantet er andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en værdi på 2.642 kr. samt tilgodehavender med en værdi på 1.451 kr. på balancedagen.

Der er kautioneret for bankgæld i søsterselskab. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.19.
